
PREZYDENT MIASTA TORUNIA  
ogłasza uzupełniający nabór kandydatów na członków Zespołu ds. monitoringu, 

ewaluacji i aktualizacji Planu Adaptacji Miasta Torunia do zmian klimatu do roku 2030 
 

Zaproszenie do udziału w naborze dotyczy mieszkańców Torunia. 
 

 
Nabór uzupełniający jest organizowany w związku niezgłoszeniem się do prac Zespołu ds. 
monitoringu, ewaluacji i aktualizacji Planu Adaptacji Miasta Torunia do zmian klimatu do 
roku 2030 kandydatów - przedstawicieli mieszkańców Torunia. 
 
Zespół ds. monitoringu, ewaluacji i aktualizacji Planu Adaptacji Miasta Torunia do zmian 
klimatu do roku 2030jest podmiotem doradczym Prezydenta Miasta Torunia w zakresie 
dostosowania miasta Torunia do zmian klimatu, a w szczególności zwiększenia odporności 
miasta na ekstremalne zjawiska klimatyczne i zwiększenia efektywności działań 
minimalizujących ich skutki. Jego zadaniem jest: 

 bieżący monitoring realizacji działań adaptacyjnych wybranych w Planie dla miasta 
Torunia, 

 ewaluacja i korekty realizacji działań wybranych w Planie dla miasta Torunia, zgodnie 
z harmonogramem wdrażania i wskaźnikami osiągnięcia celów Planu Adaptacji do 
zmian klimatu dla miasta Torunia do roku 2030, 

 identyfikacja zagrożeń wynikających ze zmian klimatu, formułowanie zaleceń 
dotyczących działań adaptacyjnych wynikających z ewaluacji Planu, aktualizacja 
Planu Adaptacji Miasta Torunia do zmian klimatu do roku 2030 zgodnie 
z harmonogramem wyznaczonym w Planie,  

 przedstawienie Prezydentowi Miasta Torunia raportu z wdrażania Planu Adaptacji 
Miasta Torunia do zmian klimatu do roku 2030.  

 
W skład Zespołu ds. monitoringu, ewaluacji i aktualizacji Planu Adaptacji Miasta Torunia do 
zmian klimatu do roku 2030 wchodzą dwadzieścia dwie osoby: 

 3 radnych wskazanych przez Radę Miasta Torunia, 
 3 osoby spośród kandydatów zgłoszonych przez organizacje pozarządowe działające 

na terenie Torunia (2 organizacje pozarządowe działające w zakresie ochrony 
środowiska i ekologii, 1 organizacja działająca na rzecz osób niepełnosprawnych), 

 3 osoby spośród kandydatów zgłoszonych przez mieszkańców,  
 13osób wskazanych przez Prezydenta Miasta Torunia, w tym pracownicy Urzędu 

Miasta Torunia i jednostek organizacyjnych Gminy Miasta. 
Członkowie Zespołu pracują społecznie - bez wynagrodzenia. 
 
W naborze mogą brać udział mieszkańcy Torunia.  
Jeżeli chcesz wejść w skład Zespołu ds. monitoringu, ewaluacji i aktualizacji Planu Adaptacji 
Miasta Torunia do zmian klimatu do roku 2030 jako mieszkaniec lub mieszkanka Torunia: 

 Musisz zgłosić swoją kandydaturę na piśmie (na formularzu dołączonym do 
ogłoszenia). 

 Razem ze zgłoszeniem napisz, dlaczego chcesz przystąpić do udziału w Zespołu ds. 
monitoringu, ewaluacji i aktualizacji Planu Adaptacji Miasta Torunia do zmian 
klimatu do roku 2030. Jeżeli masz doświadczenie w działalności społecznej 
w zakresie ekologii lub na rzecz osób niepełnosprawnych, opisz je w zgłoszeniu. 

 W zgłoszeniu napisz o swoich: 
- kwalifikacjach i kompetencjach,  



- doświadczeniu zawodowym(potwierdzone dokumentami np. certyfikaty, 
zaświadczenia),  
- zainteresowaniach, 
- oraz działalności na rzecz mieszkańców Torunia(potwierdzona np. referencjami lub 
innymi dokumentami).  

UWAGA! 
Kandydat zgłoszony przez mieszkańców nie może być członkiem organów wykonawczych 
lub nadzorczych organizacji pozarządowych. 

Zgłoszenie wraz z dokumentami należy złożyć w terminie od 22 kwietnia 2020 r. do  
29 kwietnia 2020 r. (decyduje data dostarczenia zgłoszenia do urzędu) za pośrednictwem 
poczty na adres: Urząd Miasta Torunia, Wydział Środowiska i Ekologii, ul. Wały gen. 
Sikorskiego 12, 87-100 Toruń lub pocztą elektroniczną na adres: wsie@um.torun.pl . 

Zgłoszenia kandydatów spośród mieszkańców rozpatruje Dyrektor Wydziału Środowiska  
i Ekologii Urzędu Miasta Torunia, a następnie przedstawia je Prezydentowi Miasta Torunia, 
rekomendując trzech przedstawicieli do udziału w Zespole. Udzielając rekomendacji, WŚiE 
kieruje się motywacją kandydatów, opisanym we wniosku doświadczeniem w zakresie 
działań na rzecz społeczeństwa obywatelskiego z dziedziny ekologii i/lub działań na rzecz 
osób niepełnosprawnych - o ile taka informacja będzie w materiałach dostarczonych przez 
kandydata. Dodatkowo pod uwagę może być wziętaliczba referencji. 

Podstawa prawna:Uchwała nr 285/19 Rady Miasta Torunia z dnia 21 listopada 2019 r.  
w sprawie przyjęcia Planu Adaptacji Miasta Torunia do zmian klimatu do roku 2030 wraz 
z załącznikiem. 
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